
   

Protokół  nr  I.14 

 

z obrad I Sesji Rady Miasta Ełku, która odbyła się w dniach: 
– 1 grudnia 2014 roku  w godzinach  8

00 
   - 9

35 

– 3 grudnia 2014 roku  w godzinach  13
00 

   - 15
01 

w sali konferencyjnej Urzędu Miasta w Ełku. 

 

W obradach uczestniczyło 23 radnych,  na ogólny stan 23 (listy obecności w załączeniu                  

do protokołu).   

 

Pkt 1. Otwarcie przez radnego seniora I sesji Rady Miasta Ełku 

Na podstawie z  art. 20 ust. 2c ustawy o samorządzie gminnym,  radna senior Irena 

Markowska   otworzyła I sesję Rady Miasta Ełku kadencji 2014 - 2018.  Zapewniła, że dołoży 

wszelkich starań, aby sesja przebiegała sprawnie i zgodnie z prawem.  

Poinformowała, że porządek obrad I sesji Rady Miasta Ełku ustalił Komisarz 

Wyborczy, który radni otrzymali. Postanowienie Komisarza Wyborczego z porządkiem I sesji 

Rady Miasta Ełku w załączeniu do protokołu. 

Powitała serdecznie wszystkich Radnych Miasta Ełku, w sposób szczególny: 

Prezydenta Miasta Tomasza Andrukiewicza,   

Pierwszego  Zastępcę Prezydenta Miasta Artura Urbańskiego,  

Zastępcę Prezydenta Miasta Kamila Buksę, 

Sekretarza Miasta Marcina Radziłowicza,  

Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej w Ełku Jolantę Wilczyńską, 

Radcę Prawnego Zofię Pietkiewicz, 

naczelników wydziałów, przedstawicieli mediów  i wszystkich zebranych. 

Następnie poprosiła wszystkich obecnych o powstanie i wysłuchanie hejnału miasta Ełku. 

 

Pkt 2. Wręczenie przez Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej w Ełku 

zaświadczeń o wyborze. 

Radna senior Irena Markowska poprosiła o zabranie głosu przez Przewodniczącego 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Ełku.  

Zastępca Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej w Ełku  Jolanta Wilczyńska 

wręczyła zaświadczenia o uzyskaniu mandatu radnego, informując, że stosownie do art. 449 

ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  — Kodeks wyborczy (Dz. U. nr 21, poz. 112 z późn. zm.) 

Miejska Komisja Wyborcza w Ełku stwierdza, że w wyborach, które odbyły się dnia                         

16 listopada 2014 r. osoby: 

1. Ewa Awramik 

2. Tomasz Dawidowski 

3. Dariusz Cezary Dracewicz 

4. Ireneusz Dzienisiewicz 

5. Jan Gróndwald 

6. Piotr Karpienia 

7. Nikodem Wacław Kemicer 

8. Robert Klimowicz 

9. Tomasz Rafał  Kłoczko 

10. Andrzej Koc 

11. Dorota Kruszewska 

12. Wojciech Paweł Kwiatkowski 

13. Irena Janina Markowska 

14. Paweł Odolecki 

15. Joanna Porucznik 

16. Tomasz Przekop 

17. Mirosław Sawczyński 
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18. Jan Ignacy Stradczuk 

19. Andrzej Surynt 

20. Michał Zdzisław Tyszkiewicz 

21. Dariusz Wasilewski 

22. Krzysztof Zbigniew Wiloch 

23. Bogusław Wisowaty 

wybrani  zostali Radnymi Miasta Ełku. 

 

             Następnie Zastępca Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej w Ełku  Jolanta 

Wilczyńska wręczyła zaświadczenie stwierdzające, że w wyborach, które odbyły się dnia                    

16 listopada 2014 r. Pan Tomasz Mariusz Andrukiewicz wybrany został Prezydentem Miasta 

Ełku.  Zaświadczenie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pkt  3. Złożenie ślubowania przez radnych Rady Miasta Ełku. 

Radna senior Irena Markowska odczytał rotę ślubowania zgodną z art. 23a ust. 1 ustawy 

o samorządzie gminnym, a radni po odczytaniu ich nazwisk przez radnego – juniora Nikodema 

Kemicera, kolejno składali ślubowanie wypowiadając słowo „ślubuję”. Niektórzy radni złożyli 

ślubowanie wypowiadając słowa „ślubuję – tak mi dopomóż Bóg”. 

Po złożeniu ślubowania przez wszystkich radnych radna senior Irena Markowska  

podziękowała, złożyła wszystkim radnym gratulacje i stwierdziła, że radni, którzy złożyli 

ślubowanie objęli mandat radnego miasta Ełku. 

 

Pkt  4. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

Radna senior Irena Markowska przypomniała, że ustawowy skład Rady Miasta Ełku 

wynosi 23 radnych. W dzisiejszej sesji uczestniczy 23 radnych, co stanowi kworum niezbędne 

do prowadzenia obrad Rady Miasta Ełku oraz podejmowania prawomocnych uchwał. 

Stwierdziła prawomocność obrad. 

 

Pkt 5. Wybór Przewodniczącego Rady Miasta Ełku. 

Radna senior Irena Markowska  poinformowała, że przystępujemy do realizacji punktu  

porządku obrad - wybór Przewodniczącego Rady Miasta Ełku. 

Poprosiła o zgłaszanie kandydatów oraz o ewentualnie ich przedstawienie. Przypomniała, że 

zgłoszony kandydat musi wyrazić zgodę na kandydowanie, dlatego każdorazowo będzie 

zwracała się z zapytaniem do zgłoszonej osoby, czy wyraża zgodę. 

 

Radny Bogusław Wisowaty zgłosił kandydaturę radnego Dariusza Wasilewskiego. 

Przedłożył wniosek podpisany przez 6 radnych. Wniosek w załączeniu do protokołu. 

Radny Dariusz Wasilewski wyraził zgodę. 

W związku z brakiem zgłoszeń  innych kandydatur,  przewodnicząca obrad radna Irena 

Markowska stwierdziła zamknięcie listy kandydatów na przewodniczącego rady. 

Następnie zaproponowała powołać Komisję Skrutacyjną, która przeprowadzi głosowanie tajne 

odnośnie wyboru przewodniczącego rady. Poprosiła o zgłaszanie kandydatur na członków 

Komisji Skrutacyjnej. 

Radna Irena Markowska zgłosiła radnego Nikodema Kemicera, który wyraził zgodę. 

Radna Joanna Porucznik zgłosiła radnego Tomasza Przekopa, który wyraził zgodę. 

Radny Michał Tyszkiewicz zgłosił radnego Pawła Odoleckiego, który wyraził zgodę. 

  Radni w głosowaniu jawnym; 23 głosami „za” – jednomyślnie powołali Komisję 

Skrutacyjną w składzie: 

1. Nikodem Kemicer 

2. Tomasz Przekop 

3. Paweł Odolecki 

Komisja Skrutacyjna w składzie jak wyżej przystąpiła do pracy. 

 

Ogłoszono 5 minutową przerwę. 
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Po przerwie obrady wznowiła radna senior Irena Markowska i poprosiła o zabranie 

głosu przez Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej. 

Radny Tomasz Przekop – Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej poinformował, że Komisja 

Skrutacyjna przygotowała karty do głosowania tajnego. Omówił zasady głosowania. Komisja 

Skrutacyjna rozdała karty do głosowania. 

Radni wg listy obecności, kolejno podchodząc do oddzielnie stojącego stolika za 

parawanem, dokonywali wyboru, a następnie swój głos wrzucali do urny. 

Po zakończeniu w/w procedury Komisja Skrutacyjna przystąpiła do ustalenia wyniku 

głosowania. 

Ogłoszono 5 minutową przerwę. 

 

Po przerwie obrady wznowiła radna senior Irena Markowska i poprosiła o zabranie 

głosu przez Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej. 

Protokół z głosowania tajnego sporządzony przez Komisję Skrutacyjną odczytał 

Przewodniczący Komisji Tomasz Przekop, z którego między innymi wynika, iż bezwzględną 

większość głosów, czyli 21 głosów „za” otrzymał Dariusz Wasilewski, tym samym został 

Przewodniczącym Rady Miasta Ełku. Protokół Komisji Skrutacyjnej w załączeniu. 

 

Radna senior Irena Markowska potwierdzając powyższe głosowanie odczytała projekt 

uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Ełku i poddała pod głosowanie. 

W głosowaniu  udział wzięło  23 radnych.  

Wynik głosowania:  „za” – 21 radnych, „przeciw” – 0,  „wstrzymujących” – 0. 

Radna senior Irena Markowska stwierdziła, że 21 głosami „za” radni podjęli Uchwałę                      

Nr I.1.14 w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Ełk. Uchwała w załączeniu do 

protokołu. 

  

Radna senior Irena Markowska złożyła gratulacje radnemu Dariuszowi Wasilewskiemu               

i przekazała dalsze prowadzenie obrad. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Wasilewski podziękował radnym 

 i ogłosił 15 minutową przerwę. 

 

Po przerwie obrady wznowił Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Wasilewski                              

i przeszedł do kontynuowania dalszej części porządku obrad. 

 

Pkt. 6. Złożenie ślubowania przez Prezydenta Miasta Ełku. 

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Wasilewski poprosił o przystąpienie do 

ślubowania Prezydenta Elekta  Tomasza Mariusza Andrukiewicza. 

Prezydent Tomasz Mariusz Andrukiewicz odczytał tekst ślubowania, zgodny z art. 29a 

ustawy o samorządzie gminnym i złożył wobec Rady Miasta ślubowanie. 

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Wasilewski stwierdził, że od chwili ślubowania 

Pan Prezydent objął obowiązki Prezydenta Miasta Ełku i rozpoczyna sprawowanie urzędu. 

Pogratulował Panu Prezydentowi i życzył samych sukcesów w zarządzaniu miastem. 

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Wasilewski odczytał list gratulacyjny skierowany 

do Prezydenta Miasta Ełku od Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 

Komorowskiego. 

 

Prezydent Miasta Tomasz Mariusz Andrkiewicz  zabierając głos, między innymi 

poinformował, że obejmując urząd Prezydenta Miasta po raz trzeci złożył ślubowanie, w 

którym zobowiązał się do dochowania wierności prawu i do pełnienia swej służby dla dobra 

publicznego i pomyślności ełczan. Tekst wystąpienia Prezydenta Miasta Ełku, stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Wasilewski ogłosił 30 minutową przerwę. 
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Po przerwie obrady wznowił Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Wasilewski. 

Poinformował, że wyczerpany został porządek obrad ustalony przez Komisarza Wyborczego      

w Olsztynie. Zaproponował uzupełnić porządek obrad o niżej wymienione tematy                               

w kolejności: 

Pkt 7. Rozszerzenie i przyjęcie porządku obrad. 

Pkt 8. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Miasta Ełku. 

Pkt 9. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Miasta Ełku: 

b) zgłaszanie kandydatów na funkcję  Wiceprzewodniczących Rady Miasta, 

c) powołanie Komisji Skrutacyjnej, 

d)  prezentacja (wystąpienia) kandydatów, 

e) przeprowadzenie głosowania (tajnego), 

f) podjęcie uchwał stwierdzających wybór.   

Pkt 10. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miasta 

Ełku. 

Pkt 11. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia przewodniczących stałych komisji. 

Pkt 12. Interpelacje i zapytania radnych. 

Pkt 13. Oświadczenia i wolne wnioski. 

Pkt 14. Zakończenie obrad. 

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Wasilewski poprosił o zgłaszanie uwag do 

przedstawionego porządku obrad. 

Radni nie wnieśli zastrzeżeń i innych wniosków nie zgłosili.   

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Wasilewski poddał pod głosowanie zaproponowany 

porządek obrad:  23 głosami „za”,  przy  0 głosach „przeciw” i 0 głosach „wstrzym.” - 

jednomyślnie „za”   radni  przyjęli porządek obrad jak wyżej. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Wasilewski zaproponował radnym, aby 

zadeklarowali w Biurze Rady Miasta, w jakich komisjach chcą pracować.   

Następnie zgłosił formalny wniosek o przerwę w obradach do dnia 3.12.2014 r. do godz. 13.00. 

Radni nie wnieśli zastrzeżeń.   

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Wasilewski poddał pod głosowanie zgłoszony 

wniosek:                   23 głosami „za”,  przy  0 głosach „przeciw” i 0 głosach „wstrzym.” - 

jednomyślnie „za”   radni  przyjęli wniosek. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Wasilewski ogłosił przerwę w obradach do dnia 

3 grudnia (środa) do godz. 13.00, informując, że radni nie otrzymają innych  

dodatkowych powiadomień w tej sprawie. 

  

*   *   * 

Dnia 3 grudnia 2014 roku po przerwie obrady wznowił Przewodniczący Rady Miasta Dariusz 

Wasilewski. Stwierdził prawomocność obrad. Powitał wszystkich radnych, pracowników 

Urzędu Miasta – obecnych na sali obrad oraz zebranych mieszkańców miasta, przedstawicieli 

mediów. Odczytał przyjęty porządek obrad i przystąpił do jego kontynuowania.  

 

Pkt 8. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Miasta 

Ełku. 

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Wasilewski poprosił o zgłaszanie wniosków – 

liczby Wiceprzewodniczących Rady Miasta. 

Radny Andrzej Koc w formie wniosku zaproponował ustalić liczbę 

Wiceprzewodniczących Rady Miasta na 3.  

Innych wniosków nie zgłoszono. 

W związku z powyższym Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Wasilewski poddał pod 

głosowanie zgłoszony wniosek; 23 głosami „za”,  przy  0 głosach „przeciw” i 0 głosach 

„wstrzym.” - jednomyślnie „za”   radni  przyjęli wniosek. 
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Następnie Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Wasilewski odczytał projekt uchwały 

z zapisem liczby Wiceprzewodniczących Rady Miasta Ełku na 3 i poddał pod głosowanie. 

W głosowaniu  udział wzięło  23 radnych.  

Wynik głosowania:  „za” – 23 radnych, „przeciw” – 0,  „wstrzymujących” – 0. 

 Przewodniczący Rady Miasta stwierdził, że 23 głosami „za” radni podjęli uchwałę.  

Uchwała Nr I.2.14 w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Miasta Ełku,                

w załączeniu do protokołu. 

 

Pkt 9. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Miasta Ełku. 
Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Wasilewski poprosił o zgłaszanie kandydatur na 

Wiceprzewodniczących Rady Miasta. 

Radny Jan Stradczuk w imieniu Klubu Radnych „Dobro Wspólne” zgłosił kandydaturę 

radnego Bogusława Wisowatego. Przedłożył wniosek podpisany przez 10 radnych. Wniosek                

w załączeniu do protokołu. 

Radny Robert Klimowicz w imieniu grupy radnych zgłosił kandydaturę radnej Joanny 

Porucznik. Przedłożył wniosek podpisany przez 3 radnych. Wniosek w załączeniu do 

protokołu. 

Radny Dariusz Dracewicz w imieniu grupy radnych zgłosił kandydaturę radnego Pawła 

Odoleckiego. Przedłożył wniosek podpisany przez 3 radnych. Wniosek w załączeniu do 

protokołu. 

Zgłoszeni radni wyrazili zgodę. 

W związku z brakiem zgłoszeń, innych kandydatur Przewodniczący Rady Miasta 

Dariusz Wasilewski stwierdził zamknięcie listy kandydatów na przewodniczącego rady. 

 

Radny Wojciech Kwiatkowski poprosił, aby Przewodniczący Rady Miasta 

poinformował, jakie kluby radnych powstały w Radzie Miasta Ełku. 

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Wasilewski poinformował: 

- w dniu 1 grudnia do Biura Rady Miasta wpłynęło oświadczenie o utworzeniu Klubu Radnych 

pod nazwą „Dobry Duch Samorządu” . W skład Klubu weszli radni: Robert Klimowicz, Joanna 

Porucznik, Tomasz Przekop. W dniu dzisiejszym radny Tomasz Przekop na piśmie złożył 

rezygnację z uczestnictwa w Klubie Radnych pod nazwą „Dobry Duch Samorządu”. W wyniku 

tego Klub Radnych pod nazwą „Dobry Duch Samorządu” nie istnieje, gdyż pozostało w nim              

2 radnych. 

- 1 grudnia wpłynęła pisemna informacja o utworzeniu Klubu Radnych „Dobro Wspólne”.                 

W skład Klubu weszli radni:  Ewa Awramik, Jan Gróndwald, Piotr Karpienia, Nikodem 

Wacław Kemicer, Andrzej Koc, Dorota Kruszewska, Wojciech Paweł Kwiatkowski, Irena 

Janina Markowska, Mirosław Sawczyński, Jan Ignacy Stradczuk, Andrzej Surynt, Dariusz 

Wasilewski, Bogusław Wisowaty. Przewodniczącym Klubu „Dobro Wspólne” jest Bogusław 

Wisowaty. 

- w dniu dzisiejszym wpłynęła informacja na piśmie o utworzeniu Klubu Radnych „Lepsze 

Jutro”. W skład Klubu weszli radni: Ireneusz Dzienisiewicz, Dariusz Dracewicz, Paweł 

Odolcki, Michał Tyszkiewicz.              

 

 Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Wasilewski zaproponował powołać Komisję 

Skrutacyjną, która przeprowadzi głosowanie tajne odnośnie wyboru przewodniczących rady. 

Poprosił o zgłaszanie kandydatur na członków Komisji Skrutacyjnej. 

 

Radny Piotr Karpienia zgłosił swoją kandydaturę.   

Radny Robert Klimowicz zgłosił swoja kandydaturę. 

Radny Paweł Odolecki zgłosił kandydaturę radnego Ireneusza Dzienisiewicza, który wyraził 

zgodę. 
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Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Wasilewski stwierdził zamknięcie listy kandydatów   

i poddał pod głosowanie skład Komisji Skrutacyjnej; 23 głosami „za” – jednomyślnie radni 

powołali Komisję Skrutacyjną w składzie: 

1. Piotr Karpienia 

2. Robert Klimowicz 

3. Ireneusz Dzienisiewicz 

 

Kandydaci na Wiceprzewodniczących Rady Miasta zaprezentowali się radnym. 

  

Komisja Skrutacyjna w składzie: 

1. Piotr Karpienia 

2. Robert Klimowicz 

3. Ireneusz Dzienisiewicz 

przystąpiła do pracy. 

Komisja Skrutacyjna przygotowała karty do głosowania tajnego. 

 Radny Ireneusz Dzienisiewicz – Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej omówił zasady 

głosowania tajnego. Poinformował, że radni otrzymają trzy karty do głosowania, na których 

będą wpisani zagłoszeni kandydaci na Wiceprzewodniczącego Rady Miasta. Zaproponował, 

aby radni wg listy obecności kolejno podchodząc do stolika, na którym będzie stała urna, 

dokonywali wyboru, a następnie swoje głosy wrzucali do urny.   

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Wasilewski zaproponował przegłosować 

zaproponowane zasady głosowania; 23 głosami „za” – jednomyślnie radni zatwierdzili 

przedstawiony sposób głosowania tajnego. 

 

 Komisja Skrutacyjna rozdała karty do głosowania. 

 Radni wg listy obecności kolejno podchodząc do stolika, na którym stała urna, dokonywali 

wyboru, a następnie swoje głosy wrzucali do urny.   

Po zakończeniu w/w procedury Komisja Skrutacyjna przystąpiła do ustalenia wyniku 

głosowania. 

 

 Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Wasilewski ogłosił 5 minutową przerwę. 

 

Po przerwie obrady wznowił Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Wasilewski                            

i poprosił o zabranie głosu przez Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej. 

Protokoły z głosowania tajnego sporządzone przez Komisję Skrutacyjną odczytał 

Przewodniczący Komisji Ireneusz Dzienisiewicz, z których między innymi wynika: 

- iż bezwzględną większość głosów, na stanowisko Wiceprzewodniczących Rady Miasta 

zostali wybrani radni: Paweł Odolecki, Joanna Porucznik i Bogusław Wisowaty. 

 Protokoły sporządzone przez Komisję Skrutacyjną na poszczególnych kandydatów               

w załączeniu do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Wasilewski odczytał, kolejno: 

1) uchwałę w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Ełku – radnego Pawła 

Odolecekiego i poddał pod głosowanie; 23 głosami „za, przy  0 glosach „przeciw i 0 głosach 

wstrzym – jednomyślnie „za” radni podjęli Uchwałę Nr I.3.14 w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Ełku. Uchwała  w załączeniu do protokołu. 

2) uchwałę w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Ełku – radnej Joanny 

Porucznik i poddał pod głosowanie; 23 głosami „za, przy 0 glosach „przeciw i 0 głosach 

wstrzym – jednomyślnie „za” radni podjęli Uchwałę Nr I.4.14 w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Ełku. Uchwała w załączeniu do protokołu. 

3) uchwałę w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Ełku – radnego Bogusława 

Wisowatego i poddał pod głosowanie; 23 głosami „za, przy 0 glosach „przeciw i 0 głosach 

wstrzym – jednomyślnie „za” radni podjęli Uchwałę Nr I.5.14 w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Ełku. Uchwała w załączeniu do protokołu. 
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Następnie Przewodniczący Rady Miasta złożył gratulacje Wiceprzewodniczącym Rady Miasta 

i poprosił  o zajęcie miejsc za stołem prezydialnym. 

  

Pkt 10. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady 

Miasta Ełku. 

Projekt uchwały w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miasta 

Ełku, w załączeniu do protokołu. 

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Wasilewski odczytał projekt uchwały w sprawie 

jak wyżej z zapisami: 

„§ 1 

Rada Miasta Ełku ustala niżej wymienione składy osobowe w poszczególnych stałych 

komisjach: 

1. W skład Komisji Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego powołuje się radnych: 

1) Awramik Ewa 

2) Dawidowski Tomasz 

3) Dracewicz Dariusz Cezary 

4) Dzienisiewicz Ireneusz 

5) Gróndwald Jan 

6) Karpienia Piotr 

7) Kemicer Nikodem Wacław 

8) Klimowicz Robert 

9) Koc Andrzej 

10) Kruszewska Dorota 

11) Kwiatkowski Wojciech Paweł 

12) Markowska Irena Janina 

13) Odolecki Paweł 

14) Porucznik Joanna 

15) Przekop Tomasz 

16) Sawczyński Mirosław 

17) Stradczuk Jan Ignacy 

18) Surynt Andrzej 

19) Tyszkiewicz Michał Zdzisław 

20) Wasilewski Dariusz 

21) Wiloch Krzysztof Zbigniew 

22) Wisowaty Bogusław 

2. W skład Komisji Mienia Komunalnego, Prawa i Porządku powołuje się radnych: 

1) Awramik Ewa 

2) Dawidowski Tomasz 

3) Dracewicz Dariusz Cezary 

4) Gróndwald Jan 

5) Karpienia Piotr 

6) Kemicer Nikodem Wacław 

7) Klimowicz Robert 

8) Kruszewska Dorota 

9) Kwiatkowski Wojciech Paweł 

10) Markowska Irena Janina 

11) Odolecki Paweł 

12) Przekop Tomasz 

13) Sawczyński Mirosław 

14) Stradczuk Jan Ignacy 

15) Surynt Andrzej 

16) Tyszkiewicz Michał Zdzisław 

17) Wasilewski Dariusz 
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18) Wiloch Krzysztof Zbigniew 

19) Wisowaty Bogusław 

3. W skład Komisji Oświaty, Kultury i Rodziny powołuje się radnych: 

1) Awramik Ewa 

2) Dawidowski Tomasz 

3) Dracewicz Dariusz Cezary 

4) Karpienia Piotr 

5) Kemicer Nikodem Wacław 

6) Klimowicz Robert 

7) Kłoczko Tomasz Rafał 

8) Koc Andrzej 

9) Kruszewska Dorota 

10) Markowska Irena Janina 

11) Porucznik Joanna 

12) Przekop Tomasz 

13) Sawczyński Mirosław 

14) Stradczuk Jan Ignacy 

15) Surynt Andrzej 

16) Tyszkiewicz Michał Zdzisław 

17) Wisowaty Bogusław 

4. W skład Komisji Turystyki, Sportu i Rekreacji powołuje się radnych: 

1) Awramik Ewa 

2) Dawidowski Tomasz 

3) Dracewicz Dariusz Cezary 

4) Dzienisiewicz Ireneusz 

5) Gróndwald Jan 

6) Karpienia Piotr 

7) Kemicer Nikodem Wacław 

8) Klimowicz Robert 

9) Kłoczko Tomasz Rafał 

10) Koc Andrzej 

11) Kruszewska Dorota 

12) Markowska Irena Janina 

13) Porucznik Joanna 

14) Przekop Tomasz 

15) Sawczyński Mirosław 

16) Stradczuk Jan Ignacy 

17) Surynt Andrzej 

18) Tyszkiewicz Michał Zdzisław 

19) Wiloch Krzysztof Zbigniew 

20) Wisowaty Bogusław 

5. W skład Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych powołuje się radnych: 

1) Awramik Ewa 

2) Dawidowski Tomasz 

3) Karpienia Piotr 

4) Kemicer Nikodem Wacław 

5) Kruszewska Dorota 

6) Markowska Irena Janina 

7) Sawczyński Mirosław 

8) Stradczuk Jan Ignacy 

9) Surynt Andrzej 

10) Wisowaty Bogusław 

6. W skład Komisji Rewizyjnej powołuje się radnych: 

1) Awramik Ewa 
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2) Dzienisiewicz Ireneusz 

3) Karpienia Piotr 

4) Kemicer Nikodem Wacław 

5) Kłoczko Tomasz Rafał 

6) Kruszewska Dorota 

7) Markowska Irena Janina 

8) Przekop Tomasz 

9) Sawczyński Mirosław 

10) Surynt Andrzej 

11) Tyszkiewicz Michał Zdzisław 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

poprzez jej wywieszenie na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta oraz na stronie 

internetowej miasta Ełku. 

Nie wniesiono uwag.  

 Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Wasilewski poddał pod głosowanie projekt 

uchwały w sprawie jak wyżej wcześniej odczytany; 23 głosami „za”, przy 0 głosów „przeciw”    

i 0 głosów wstrzymujących  - jednogłośnie „za” radni podjęli Uchwałę Nr I.6.14 w sprawie 

ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miasta Ełku. Uchwała w załączeniu do 

protokołu. 

 

 

*  *  * 

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Wasilewski ogłosił przerwę, na odbycie 

posiedzeń poszczególnych komisji celem wyłonienia kandydatów na przewodniczących 

komisji. 

*  *  * 

Po przerwie obrady wznowił Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Wasilewski.  

 

Pkt 11. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia przewodniczących stałych komisji. 

Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia przewodniczących stałych Komisji Rady 

Miasta Ełku, w załączeniu do protokołu. 

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Wasilewski poinformował, że poszczególne 

komisje spośród swoich składów wskazały kandydatów na Przewodniczących komisji. 

Następnie Przewodniczący Rady Miasta odczytał projekt uchwały w sprawie jak wyżej                        

z następującym zapisem § 1, cytuję: 

„§ 1. W wyniku jawnego głosowania większością głosów zostali wybrani na przewodniczących 

stałych 

komisji Rady Miasta Ełku n.w. osoby: 

1. Radny Jan Ignacy Stradczuk na stanowisko Przewodniczącego Komisji Budżetowej i 

Rozwoju Gospodarczego Rady Miasta Ełku. 

2. Radny Wojciech Paweł Kwiatkowski na stanowisko Przewodniczącego Komisji Mienia 

Komunalnego, Prawa i Porządku Rady Miasta Ełku. 

3. Radna Ewa Awramik na stanowisko Przewodniczącej Oświaty, Kultury i Rodziny Rady 

Miasta Ełku. 

4. Radny Andrzej Koc na stanowisko Przewodniczącego Komisji Turystyki, Sportu i Rekreacji 

Rady 

Miasta Ełku. 

5. Radna Irena Janina Markowska na stanowisko Przewodniczącej Komisji Zdrowia i Spraw 

Społecznych Rady Miasta Ełku. 

6. Radny Ireneusz Dzienisiewicz na stanowisko Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady 

Miasta Ełku.” 

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Wasilewski poddał pod głosowanie projekt uchwały                   

w zaproponowanym brzmieniu zapisu § 1: 23 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw”                           
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i 0 głosach „wstrzymujących” radni podjęli Uchwałę Nr I.7.14  w sprawie zatwierdzenia 

przewodniczących stałych Komisji Rady Miasta Ełku. Uchwała w załączeniu do protokołu. 

  

Pkt 12. Interpelacje i zapytania radnych. 

 W rym punkcie nie zgłoszono żadnych spraw. 

 

Pkt 13. Oświadczenia i wolne wnioski. 

 Prezydent Miasta Tomasz Andrukiewicz poinformował, że w sobotę 29 listopada był 

pożar dwóch budynków mieszkalnych przy ulicy Gdańskiej 27 i 29. Mieszkańcy tych 

budynków otrzymali mieszkania zastępcze w budynku przy ul. Gizewiusza 6A. Została 

również udzielona pomoc finansowa osobom poszkodowanym w pożarze. W udzielenie 

pomocy poszkodowanym włączyły się: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, „Monar Markot” 

Caritas Diecezji Ełckiej. 

 

 Radny Piotr Karpienia poinformował, że trwa akcja pn. „ szlachetna paczka” na rzecz 

wielodzietnej rodziny z okolic Ełku. Jest to rodzina pięcioosobowa, w której jedno dziecko -

dziewczynka 11 lat - jest bardzo chora. Trwa zbiórka pieniędzy na wózek dla tej dziewczynki. 

Radny służy pomocą w kontakcie do osoby zajmującej się tym tematem. 

 

Prezydent Miasta Tomasz Andrukiewicz  zaproponował radnym, w szczególności 

nowym radnym, szkolenie dotyczące procedury uchwalania budżetu miasta, w najbliższy 

piątek o godzinie 15.30,  w sali konferencyjnej Urzędu Miasta. Pan Prezydent zaprosił radnych 

na to spotkanie. 

 

Sekretarz Miasta Marcin Radziłowicz poinformował radnych, że zgodnie z art. 24h 

ustawy o samorządzie gminnym radni zobowiązani są do złożenia oświadczeń  majątkowych     

w terminie 30 dni od dnia złożenia ślubowania. Termin ten upływa 31 grudnia 2014 r. Radny 

składa oświadczenie majątkowe Przewodniczącemu Rady Miasta, natomiast przewodniczący               

i prezydent składają oświadczenie wojewodzie.  Do pierwszego oświadczenia majątkowego 

radny jest obowiązany dołączyć informację o sposobie i terminie zaprzestania prowadzenia 

działalności gospodarczej z wykorzystaniem mienia gminy, w której uzyskał mandat, jeżeli 

taką działalność prowadził przed dniem wyboru.  Kolejne oświadczenie majątkowe radni 

składają co roku do 30 kwietnia następnego roku, według stanu na dzień 31 grudnia roku 

poprzedniego. 

 

Pkt 14. Zakończenie obrad. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Wasilewski 

zamknął obrady I Sesji Rady Miasta w dniu  3 grudnia 2014 roku o godz. 15
01

 . 

 

Protokołowała:  

                      Przewodniczył: 

Elżbieta Liziewska 

         Dariusz Wasilewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


